
ZARZĄDZENIE Nr 79 /2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 15 października 2019 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945 ze zm.) w związku z 

Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienionym Zarządzeniem Nr 

78/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 15 października 2019 roku, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 20/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

regulaminu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w dziale III. 

Organizacja i tryb działania Komisji uchyla się §4, a §5 przyjmuje odpowiednio kolejny nr §4. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


